
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PIRKIMŲ INICIATORIŲ SKYRIMO 

 

2022 m. kovo 29 d. Nr. AV-300 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų 

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 30 d. įsakymu Nr. AV-269 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo 

tvirtinimo“ 3.3 papunkčiu: 

1. S k i r i u pirkimų iniciatoriais Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

skyriuose: 

1.1. Bendrajame skyriuje: 

1.1.1 Tatjaną Karpovą – vyresniąją specialistę. 

1.2. Civilinės metrikacijos ir archyvų skyriuje: 

1.2.1. Gitaną Puluikienę – vedėjo pavaduotoją; 

1.2.2. Gražiną Švanienę – vyriausiąją specialistę. 

1.3. Architektūros ir paveldosaugos skyriuje: 

1.3.1. Ingridą Trumpaitę – vedėjo pavaduotoją; 

1.3.2. Audronę Gavėnienę – vyriausiąją specialistę; 

1.3.3. Darutį Krivą – vyriausiąjį specialistą; 

1.3.4. Ritą Venslovienę – savivaldybės vyriausiąją inžinierę; 

1.3.5. Martyną Meilutę – vyriausiąją specialistę.  

1.4. Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriuje: 

1.4.1. Nijolę Prievelienę – vedėjo pavaduotoją. 

1.5. Finansų skyriuje: 

1.5.1. Redą Dūdienę – vedėją. 

1.6. Teisės ir personalo skyriuje: 

1.6.1. Reginą Strumskienę – vedėją. 

1.7. Švietimo ir sporto skyriuje: 

1.7.1. Danutę Kniazytę – vyriausiąją specialistę; 

1.8. Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriuje: 

1.8.1. Vidą Paukštienę – vedėją; 

1.8.2. Aušrą Vingelienę – vedėjo pavaduotoją; 

1.8.3. Kristiną Gačionienę – vyriausiąją specialistę; 

1.8.4. Augustiną Blažį – vyriausiąjį specialistą; 

1.9. Socialinės paramos ir sveikatos skyriuje: 

1.9.1. Zitą Čaplikienę – vedėjo pavaduotoją; 

1.9.2. Dalią Zibolienę – vyriausiąją specialistę. 

1.10. Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriuje: 

1.10.1.  Jurgitą Blaževičiūtę – vedėją; 



1.10.2.  Agnę Grizevičiūtę – vyriausiąją specialistę; 

1.10.3.  Reda Ruželienę – vyriausiąją specialistę.  

1.11.  Žemės ūkio skyriuje: 

1.11.1.  Jolantą Jasiūnienę – vedėją; 

1.11.2.  Gintarę Vinciūnienę – vedėjo pavaduotoją;  

1.11.3.  Dovilę Žėkaitę – vyriausiąją specialistę.   

1.12.  Turto valdymo ir ūkio skyriuje: 

1.12.1. Ernestą Jančienę - vedėjo pavaduotoją; 

1.12.2. Ritą Danienę – vyriausiąją specialistę (ūkiui). 

1.13.  Komunikacijos ir kultūros skyriuje: 

1.13.1. Ireną Matelienę – vedėją; 

1.13.2. Justiną Daščioraitę – vedėjo pavaduotoją. 

1.13.3. Darių Bieliūną – vyriausiąjį informacinių technologijų specialistą. 

2. S k i r i u pirkimų iniciatoriais Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

seniūnijose: 

2.1. Rokiškio miesto seniūnijoje: 

2.1.1. Arūną Krasauską – seniūną; 

2.1.2. Egidijų Žaliauską – seniūno pavaduotoją. 

2.2. Rokiškio kaimiškoje seniūnijoje: 

2.2.1. Dalią Janulienę – seniūnę; 

2.2.2. Vilmantą Raupį – seniūno pavaduotoją. 

2.3. Juodupės seniūnijoje: 

2.3.1. Valdą Adomonį – seniūną. 

2.4. Jūžintų seniūnijoje: 

2.4.1. Vytautą Stakį – seniūną; 

2.4.2. Nidijų Aukštikalnį – seniūno pavaduotoją. 

2.5. Kamajų seniūnijoje: 

2.5.1. Liną Zolubienę – seniūnę; 

2.5.2. Giedrių Mikalkevičių – seniūno pavaduotoją. 

2.6. Kazliškio seniūnijoje: 

2.6.1. Justiną Kazanavičienę – seniūnę; 

2.6.2. Gražiną Šimėnienę – ūkio specialistę. 

2.7. Kriaunų seniūnijoje: 

2.7.1. Akvilę Šaltenę – seniūnę  

2.8. Panemunėlio seniūnijoje: 

2.8.1. Dalią Dubenčiukienę – seniūnę; 

2.8.2. Dianą Peldžiūtę – ūkio specialistę. 

2.9. Pandėlio seniūnijoje: 

2.9.1. Algirdą Kulį – seniūną; 

2.9.2. Andrių Palivoną – seniūno pavaduotoją. 

2.10. Obelių seniūnijoje: 

2.10.1. Jūratę Šinkūnienę – seniūnę; 

2.10.2. Aldoną Žėkienę – seniūno pavaduotoją. 

3. Į p a r e i g o j u  pirkimų iniciatorius: 

3.1. pateikti arba papildyti privačių interesų deklaraciją kaip tai numatyta Lietuvos 

Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatyme; 

3.2. pasirašyti nešališkumo deklaraciją ir konfidencialumo pasižadėjimą; 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

3.1. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 31 d. įsakymą 

Nr. AV-289 „Dėl pirkimų iniciatorių skyrimo“. 



3.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. birželio 4 d. 

įsakymą Nr. AV-592 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 

31 d. įsakymo Nr. AV-289 „Dėl pirkimų iniciatorių skyrimo“ pakeitimo“. 

3.3. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugsėjo 13 d. 

įsakymą Nr. AV-941 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 

31 d. įsakymo Nr. AV-289 „Dėl pirkimų iniciatorių skyrimo“ pakeitimo“. 

3.4. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. lapkričio 5 d. 

įsakymą Nr. AV-1116 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. 

kovo 31 d. įsakymo Nr. AV-289 „Dėl pirkimų iniciatorių skyrimo“ pakeitimo“. 

3.5. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 7 d. įsakymą 

Nr. AV-221 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 31 d. 

įsakymo Nr. AV-289 „Dėl pirkimų iniciatorių skyrimo“ pakeitimo“. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                 Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Gindvilienė 


